
 

      

   

 
                       REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA LASTOVO                 

            Općinski načelnik 
 

tel.: 020/801-079 

e-mail: pisarnica@lastovo.hr  
 

KLASA: 612-02/25-01/01 

URBROJ: 2117-15-01-25-8 

Lastovo, 14. travnja 2025. godine 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 

broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20. i 2/21.) te članka 17. Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 2/23.), Općinska 

načelnica Općine Lastovo, donosi 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu jednostavne nabave 

Projektna dokumentacija crkve Sv. Ivana Krstitelja, Grupa A,B i C 

 

Članak 1. 

 Podaci o naručitelju: Općina Lastovo, Dolac 3, 20290 Lastovo, OIB: 96014931839. 

 

Članak 2. 

 Predmet nabave: Projektna dokumentacija crkve Sv. Ivana Krstitelja podijeljen u 3 

grupe: 

Grupa A: istražni konzervatorsko-restauratorski radovi; 

 Grupa B: izrada arhitektonske snimke postojećeg stanja; 

Grupa C: idejni i glavni projekt konstrukcije. 

 

 

Članak 3. 

 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi u: 

₋ Grupi A: Fides art d.o.o, Put Malačke 50, 21216 Kaštel Stari, OIB: 

90822859760,  s cijenom ponude u iznosu od 6.800,00 eura bez PDV-a, 

odnosno 8.500,00 eura s PDV-om.  

₋ Grupi B: Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić j.d.o.o, Domovinskog rata 9, 

21210 Solin, OIB: 452750012008, s cijenom ponude u iznosu od 9.800,00 

eura.  

₋ Grupi C: Ured ovlaštene inženjerke građevinarstva Sandra Vrućinić, 

J.Matkovića 13, Kučine, 21210 Solin, OIB: 15161129372, s cijenom ponude u 

iznosu od 4.800,00 eura. 

 

Članak 4. 

 Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 5. 

 



 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Općine Lastovo www.lastovo.hr . 

 Objavom Odluke o odabiru najpovoljnije ponude stječu se uvjeti za sklapanje ugovora 

o nabavi 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Anita Jančić Lešić, v.r 

http://www.lastovo.hr/

